Республика  Адыгея

Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования

«Заревское сельское поселение»

385445, п.Зарево,

ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                администрации  муниципального образования

«Заревское сельское поселение»

от 04.12.2015г.  № 54 -П                                                                               п.Зарево

Об утверждении  Плана реализации  Программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности уличного освещения на территории Заревского сельского поселения  на 2016-2018 годы» в 2016г.

В соответствии Постановлением администрации Заревского сельского поселения  № 53-п от 04.12.2015г. « Об утверждении программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности уличного освещения на территории Заревского сельского поселения  на 2016-2018 годы», администрация Заревского сельского поселения

                                           Постановляет ,

1. Утвердить  План реализации  Программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности уличного освещения на территории Заревского сельского поселения  на 2016-2018 годы» в 2016г.

2. Назначить ответственными за исполнение плана  заместителя главы администрации   и  главного специалиста- финансиста.

3. Ежеквартально предоставлять сведения о ходе выполнения плана реализации  Программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности уличного освещения на территории Заревского сельского поселения  на 2016-2018 годы» главе сельского поселения .

4. Ежеквартально размещать на официальном сайте администрации поселения  сведения о ходе реализации Программы.

5. Обнародовать настоящее постановление.

6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Заревского сельского поселения                            А.А. Синяков
                                                                                                                        Утверждено

 Постановлением

Администрации Заревского

сельского поселения

«04» декабря 2015г №54- П
План  реализации Программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности уличного освещения на территории Заревского сельского поселения  на 2016-2018 годы» в  2016г.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Источники финансирования
	Объём финансирования
	Резуль-таты испол-нения

	1.
	Установка приборов учета по ул. Набережная

п. Зарево
	Администра-ция поселения
	1 кв.
	Бюджет сельского поселения

	2
	Установка светильников по ул. Набережная
	Администрация поселения
	1 кв
	Бюджет сельского поселения

	3
	Установка светильников по ул. Шоссейная -Гагарина
	Администрация поселения
	1 кв
	Бюджет сельского поселения

	Установка приборов учета по ул. Шоссейная

п. Зарево
	Администра-ция поселения
	2 кв.
	Бюджет сельского поселения

	Установка светильников по ул. Советская х.Чернышев
	Администра-ция поселения
	2 кв.
	Бюджет сельского поселения

	Установка светильников по ул.Гречишкина х.Чернышев
	Администра-ция поселения
	2 кв.
	Бюджет сельского поселения

	Установка светильников по ул.Красноармейская х.Михайлов
	Администра-ция поселения
	3 кв.
	Бюджет сельского поселения

	Установка светильников по ул.Прямая х.Дорошенко
	Администра-ция поселения
	3 кв.
	Бюджет сельского поселения

	Установка светильников и замена ламп по ул.Заречная х.Новорусов
	Администра-ция поселения
	3 кв.
	Бюджет сельского поселения

	Установка светильников и замена ламп по ул.Прямая х.Дорошенко
	Администра-ция поселения
	3 кв.
	Бюджет сельского поселения

	Установка светильников и замена ламп по ул.Северная п.Ульский
	Администра-ция поселения
	4 кв.
	Бюджет сельского поселения

	Установка светильников и замена ламп по ул.Мира х.Веселый
	Администра-ция поселения
	4 кв.
	Бюджет сельского поселения

	Установка светильников и замена ламп по ул.Южная х.Лейбо-Абазов
	Администра-ция поселения
	4 кв.
	Бюджет сельского поселения

	Установка светильников и замена ламп по ул. Широкая х.Задунаевский
	Администра-ция поселения
	4 кв.
	Бюджет сельского поселения